
Tillägg utifrån Ledarmöte 9/3 och Styrelsemöte 10/3 
 

Fotbollsskolan 

Datum för fotbollsskolan blir måndag-torsdag v.25 (16-19/6) 

Vi kommer köra Landslagets fotbollsskola. RF SISU är kontaktade för att påbörja utbildningsplan för 

ledare. Jimmy har bokat alla planer kl.8-16 

Föräldrar/ledare som ställer upp på fotbollsskolan minst en dag får 50% rabatt på anmälningsavgiften 

till ett barn 

Sponsormatch 

Datum för sponsormatch är 28 september  

Alla lag kollar möjlighet till aktivitet innan avslutningen. Vi behöver prata ihop oss bara så att vi har 

yta för alla att vara på. Jimmy har bokat alla planer 10-14:30 

 

Material 

Ny bollbump ska inhandlas. Jimmy fixar 

Jimmy/Ankan ser över matchtröjor 

Jimmy beställer taktiktavlor 

Styrelsen ställer sig tveksamma till kostnaden för VEO kamera. På något sätt behöver vi få en stor del 

finansierat via sponsor eller liknande. Vi behöver se att vi inte går back ekonomiskt som tidigare 

säsonger innan vi kan dra på oss en så pass stor kostnad. 

Shorts/strumpor - Erik har fixat en mall som delas på messanger 

 

Samlade filer 

Erik ser över möjligheten till google drive där vi samlar föreningens dokument. Till dess att vi fått till 

det så har Jimmy skapat upp ett nytt lag på laget.se för ledare. Under dokument läggs protokoll, 

värdegrund mm upp tills vi får till något annat. Som vanligt är det bara att skrika på mig om jag 

missat lägga till någon 

 

 

 

 



 

RF SISU 

Jimmy har kontaktat Andreas på SISU för en ny träff innan säsongen börjar. Tanken är att se över 

värdegrund och diskutera hur vi kan hålla den levande. Tid för grupparbete och diskussion önskas 

och det ska vi försöka tillgodose, samt att material skickas ut innan träffen.  

Angående rapportering till SISU denna säsong: Vi mejlar Andreas 2 gånger/år och talar om vad vi 

gjort. Det är inte mycket info som ska in men man behöver ha koll på vilka som deltog. Detta blir 

betydligt enklare än att vi ska försöka administrera via idrott online. Info ligger på Laget.se under 

ledargruppen och dokument Förhoppningsvis blir det enklare nästa säsong 

Joyna 

Magda kan lägga upp en förälder ledare. Säg till henne vem som ska vara så fixar hon 

Klädbytardag: 

Sofia skickar ut info 

Ekonomi 

VI inväntar Resultatrapport från säsongen som gått. Vi har haft ett negativt resultat ett par år 

tillbaka, men det ser lite ljusare ut.  

Klubbens ekonomi är stabil men vi behöver vända senaste årens trend. Förra Årsmötet beslutades 

det om höjd spelaravgift med 100kr för både ungdomar och seniorer. medlemsavgiften ligger kvar på 

250kr Detta slår igenom 2025.  

Detta innebär 1100kr för seniorer och 550 för ungdom. (summorna inkluderar medlem och 

spelaravgift) 

Spelare i Bollkul betalar endast medlemsavgift på 250kr  

Angående frågan om styrelsen har koll på hur mkt pengar som finns i lagkassor så är svaret nej. Då 

insamling skett i mindre skala utöver juniorlaget så har det varit enkelt att ha koll på detta tidigare.  

Filen som Erik skapat över lagförsäljning är önskad från styrelsen just för att få bättre koll framåt.   

 

Lagfoto 

Det har framkommit att många som varit missnöjda med förra årets fotografering. En hel del strul 

helt enkelt. Samt att det känns overkill att ha fotografering varje år. Vi avbokar därför årets 

fotografering.   

 

 

 

 



 

 


